BUDGET 2025
Proventi e ricavi

Proventi per contributi da privati

608.00120
608.00140
608.00150
608.00901

Contributi consiglio regionale

Contributi da soci (quote sociali e compartecipazione spese)
Contributi IAPB

Contributi da privati

Quote Associative

612.00010

Quote associative ordinarie

Proventi attivita accessorie

622.00120

Proventi attivita sanitaria

Proventi da raccolta fondi

624.00050

Altre iniziative (compreso il 5 per mille)

Proventi straordinari
620.00030 Alienazioni macchine e mobili uffcio

Oneri e costi

Oneri per gli organi statutari

702.00010
702.00060
702.00050

Assemblea dei soci
Compensi, indennita' e rimborsi al presidente ed agli
Organo di controllo

Oneri per le risorse umane

704.00010
704.00030

Stipendi ed assegni fissi
Missioni e trasferte

704.00050 Oneri previdenziali dipendenti
704.00060 Trattamento di fine rapporto

PP

706.00150 Iniziative culturali e ricreative
706.00170 Iniziative prevenzione cecita

706.00995

Spesa per raccolta Fondi

710.00110 Costi per acquisti tiflotecnici
Oneri di supporto generale

716.00010
716.00010
716.00020
716.00050
716.00070

716.00080
716.00100

716.00120
716.00150

716.00160

716.00182
716.00182

Acquisto materiali di consumo e canc.

Acquisto materiali di consumo e canc. reparto ambulatorio oculistico
Spese telefoniche

Spese e commissioni bancarie

Spese di locomozione

Spese di energia elettrica
Spese condominiali (compreso riparto acqua)

Spese per pulizie
Acquisto di pubblicazioni e giornali

Spese di assicurazioni diverse (fabbricati e automezzi)

Spese amministrative diverse
Spese amministrative diverse reparto ambulatorio oculistico

Costi per servizi professionali

724.00020
724.00091
724.00092
742.00130

Costi per consulenze mediche
Oneri Professionali assist. Scolastica
Onorari Professionali

Compensi collaboratori occasionali

Costi per manutenzioni
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391.690,00
229.740,00
162.740,00
48.000,00
9.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00
132.000,00
132.000,00
9.950,00

9.950,00

391.690,00
9.200,00

6.000,00

3.200,00
120.040,00

86.000,00
3.000,00
21.500,00
9.540,00
78.000,00
60.000,00
11.000,00

5.000,00
2.000,00
53.650,00
3.000,00
1.000,00
2.200,00
2.000,00
2.800,00
6.500,00
6.200,00
12.000,00
2.000,00
10.950,00
5.000,00
86.000,00
70.000,00
12.000,00
4.000,00

10.600,00



734.00010 Costi per manutenzione beni propri (agli immobili, attrezzature e macchine

S . € 10.600,00
di ufficio, automezzi)
Costi Diversi di Gestione € 18.000,00
780.00810 Fondo di riserva € 18.000,00
Costi per Imposte Indirette € 11.700,00
790.00070 Costi per tassa sui rifiuti € 3.500,00
790.00210 Altre imposte e tasse € 8.200,00
Investimenti € 4.500,00
773.00030 Acquisto di imp. Attrezz. Mobili € 1.500,00
773.00030 Acquisto di imp. Attrezz. Mobili reparto Ambulatorio oculistico € 3.000,00




